[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb_kem1]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2024 года                                                                                                       № 121 /528-05

г. Кемь

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии от 05августа 2024 года  № 119 /521-05 «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, на повторных выборах депутатов Совета Кривопорожского сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу №9»

В целях исполнения поручения заместителя Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Н.И. Булаева от 31 июля 2024 года № 04-03/25 816, Территориальная избирательная комиссия Кемского района р е ш и л а:
1. Приложение  к решению Территориальной избирательной комиссии от 05августа 2024 года № 119 /521-05 «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, на повторных выборах депутатов Совета Кривопорожского сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу №9» изложить в новой редакции:

	№
	№
	Населенный
	Численность
	Категория
	Дата проведения

	п/п
	УИК
	пункт
	избирателей
	избирателей
	досрочного голосования

	1
	232
	пос. Панозеро
	112
	местные жители
	6 сентября 2024 года

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и в участковую избирательную комиссию №232.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Кемского района.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                                                          Е.П.Данильева

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Кемского района                                                                                                             Ю.И. Зайцева

image1.png